CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ ;* *_*“—

0)

[APROVADO
Exmo. Sr. Presidente, da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

....“W.;...
Germano da Silva, vereador que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário, seja
encaminhado Pedido de Providência ao Poder Executivo, por meio da
secretaria competente, solicitando o Conserto de um buraco na ponte do
Barreiro/Jacuí, Interior deste Município de Campo Largo.

Esta proposição legislativa justifica—se, tendo em vista
que o buraco está abrindo cada vez mais, causando assim um perigo a
população.

Dado o exposto, o pedido visa a atender as
reivindicações dos moradores da região, a fim de garantir a segurança dos
pedestres e motoristas que ali trafegam.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender
a população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo Largo, 2] de setembro 2023

Cimlru Munkipll a.' Cum oGERIÉKNDBºA SILVA
028.284 73940
21/09/2023 11:29:55

Assmann.«.umnum-d. tbm amam:maul m m,
Brum

Germano da Silva
vereador

Sala das Sessões as [na p..:3

.

mu

CONFERÉNCM

no

SEU

COWEUDOACESSE

nuns/lc

atende

nel/[765063701

973:

E!

5er

uocumsmuroussymnsu

uma/amu

analizan—na

RUAmesm-Adro DE nomen.me - cep 83601-450- emmao - PARANÁ A i 53/30!FONE: [41] 3392-1717 14/0 1,3E-mníl: cmºlmpollr|o©nmclmpallr|o.pr.;o'Jir
Hume page: www.clmpolnrlo.pr.lel.lix

1